

Dobrá pošta dle 10.12.22

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2023134
Evidenční č. 2023134

DODAVATEL

Food - SNAP s.r.o.
Příční 118/10, Zábrdovice
60200, Brno
Česká republika
IČO: 09415769
DIČ: CZ09415769
Plátce DPH
Číslo bankovního účtu: 2201855872/2010

ODBĚRATEL

Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370
Pionýrská 1370, Tachov
34701, Tachov
Česká republika
IČO: 70842566
DIČ: CZ70842566

Forma úhrady: Převodem
Variabilní symbol: 2023134

Datum vystavení: 08. 12. 2023
Datum splatnosti: 18. 12. 2023
Datum zd. plnění: 08. 12. 2023

Počet	Popis	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
2 ks	Chlebová strouhanka 10kg	610,00 Kč	15%	1 220,00 Kč	183,00 Kč	1 403,00 Kč
72 ks	Sul jodovaná 1kg	13,90 Kč	15%	1 000,80 Kč	150,12 Kč	1 150,92 Kč
30 ks	Olej slneč. 5L	278,00 Kč	15%	8 340,00 Kč	1 251,00 Kč	9 591,00 Kč
210 ks	Mouka polohrubá	18,50 Kč	15%	3 885,00 Kč	582,75 Kč	4 467,75 Kč
70 ks	Cukr kryštál	32,00 Kč	15%	2 240,00 Kč	336,00 Kč	2 576,00 Kč
140 ks	Mouka hladká	18,50 Kč	15%	2 590,00 Kč	388,50 Kč	2 978,50 Kč
160 ks	Mouka hrubá	18,50 Kč	15%	2 960,00 Kč	444,00 Kč	3 404,00 Kč
25 ks	Eidam tehla 1kg	154,00 Kč	15%	3 850,00 Kč	577,50 Kč	4 427,50 Kč
10 ks	Ryža Basmati	299,00 Kč	15%	2 990,00 Kč	448,50 Kč	3 438,50 Kč
30 ks	Cukr moučka	32,50 Kč	15%	975,00 Kč	146,25 Kč	1 121,25 Kč
40 ks	Hera tuk	28,80 Kč	15%	1 152,00 Kč	172,80 Kč	1 324,80 Kč
40 ks	Mražený bylinky	118,00 Kč	15%	4 720,00 Kč	708,00 Kč	5 428,00 Kč
792 ks	Muesli tyčinka jogurt	6,50 Kč	15%	5 148,00 Kč	772,20 Kč	5 920,20 Kč
10 ks	Těstovina 3barevná 5Kg	311,00 Kč	15%	3 110,00 Kč	466,50 Kč	3 576,50 Kč
10 ks	Špagety semolín 5kg	285,00 Kč	15%	2 850,00 Kč	427,50 Kč	3 277,50 Kč
6 ks	Ryže jasmínová	285,00 Kč	15%	1 710,00 Kč	256,50 Kč	1 966,50 Kč
3 ks	Fazole barevná ledvinka	310,00 Kč	15%	930,00 Kč	139,50 Kč	1 069,50 Kč

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
15%	49 670,80	7 450,62	57 121,42
Celkem	49 670,80	7 450,62	57 121,42

Celkem k úhradě

57 121,42 Kč

STRANÁČKA PAVILON GYMNAZIA,
Tachov 347 01, Pionýrská 2115
IČ: 708 42 566, DIČ: CZ70842566
tel.: 374 722 595 (1)